svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno” sotto la 

responsabilità scientifica del prof. Guglielmo Weber.  

La borsa avrà la durata di 12 (dodici) mesi. 

L’importo lordo ente di € 221.014,40 (ventuno mila quattordici/40), pari ad un lordo percipiente di 

€ 19.368,00 (diciannove mila trecento sessantotto/00), sarà a carico del progetto 

“WEBE_FINA_P12_01 - Salute, invecchiamento e pensionamento" di cui è Responsabile il prof. 

Guglielmo Weber.  

Il/La borsista dovrà svolgere la seguente attività di ricerca: 

- Il/la borsista sarà coinvolto/a in tutte le fasi di raccolta, controllo, pulizia e analisi dei dati della